
Technische vragen Wilco van Snippenberg, CDA Vijfheerenlanden

Onderwerp: MFC Hagestein, vaststelling ruimtelijk kader en beeldkwaliteitsplan (zaaknummer 1527201)


☒   Vragen m.b.t. raadsstuk in commissie WOS
*Doorhalen wat niet van toepassing is.


☐   Overige vragen.

---------------------------------------------------------------------------------------------------

In bovengenoemd raadsvoorstel (en bijlagen) wordt gesproken over de verkeerseffecten als gevolg van de realisatie van een MFC in de Boomgaard.

Vraag 1: Klopt het dat er geen nieuwe of aanvullende verkeersmaatregelen worden voorgesteld voor de Dorpsstraat? Als dit het geval is, wat is daarvan de reden?

Antwoord 1:


Vraag 2: Er wordt in bijlage 5 gesproken over de realisatie van een aanvullend inrijverbod vanuit de Vogelenzangseweg richting de Achterweg tijdens de haal- en brengtijden van de school. Wanneer met dit raadsvoorstel wordt ingestemd, wanneer wordt dit rijverbod ingevoerd?

Antwoord 2:

